MA HO SO: 21.03.09.135465.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 05 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4526/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công Ty Cổ Phần Sữa Việt Nam
Địa chỉ: 10 Tân Trào, Phường Tân Phú, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 02854155555                                   Fax: 02854161226
Email: vinamilk@vinamilk.com.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm dinh dưỡng y học: Sản phẩm dinh dưỡng - Kenko Haru
; do:
Sản phẩm của Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam - Vinamilk
Sản xuất tại các nhà máy sau:
Nhà Máy Sữa Dielac (ký hiệu D) - Khu CN Biên hòa 1, Xa lộ Hà Nội, Phường An Bình,
Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam
Nhà Máy Sữa Bột Việt Nam (ký hiệu R) - Số 9, Đại Lộ Tự Do, KCN Việt Nam-Singapore
1, Phường Bình Hòa, Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam sản xuất, phù
hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: 01-A4/VNM/2021 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

	BaoCao
	BaoCao

		Nguyen Thanh Phong
	2021-05-21T13:10:51+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-05-21T16:59:20+0700